PERFIL
La familia de los grupos estáticos GTT ha
sido proyectada con el objetivo de
permitir un control extremadamente
preciso de la carga, gracias a una
entrada de mando analógica, en
tensión 0...10V.,  en corriente
0...20/4...20mA, ó también con

ACCESORIOS
• Fusibles extrarrápidos
Modelo GTT Código de pedido fusible
- GTT (25)    FUS-030 (14x51mm)
- GTT (40)    FUS-040 (14x51mm)
- GTT (60)    FUS-080 (22x58mm)
- GTT (90)    FUS-100 (22x58mm)
- GTT (120)  FUS-125N (100x51x30mm)
• Portafusibles
Código de pedido portafusible
- PF - 14x51 (para FUS-030 e FUS-040)
- PF - 22x58 (para FUS-080 e FUS-100)
- PF - DIN (para FUS-125N)
• Transformador de alimentación y de aislamiento
Transformador para aislamiento galvánico de la alimentación
del modelo GTT.
Dimensiones TRAFO - 1 / TRAFO - 1B